SKI RACE VALADINFERNO
Corsa in Montagna - Km. 15

CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE ITALIANA

G tristi
ﬁE’ ’_[onome isti

A.S.D. Cronometristi CUNEO

POS  NUM
PETT
1 21
2 53
3 36
4 27
5) 6
6 10
7 42
8 5
9 40
10 33
1 46
12 28
13 23
14 31
15 19
16 47
17 9
18 38
19 29
20 11
21 55
22 14
23 43
24 48
25 30
26 4
27 45
28 18
29 50
30 12
31 39
32 35
33 51
34 44
35 49
36 13
37 34
38 52
39 15
40 37
41 25
42 2
43 24
44 22
45 41
46 20
47 16
48 1
49 3
50 17
51 26
52 54
53 7
54 32
55 8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CANAVESE Filippo
FAZIO Alberto
CAMAGLIO Stefano
NASO Riccardo
BERTOLA Davide
GASTALDI Silvio
GRISERI Elio
ALIFREDI Marco
GIORDANO Rudy
ELLENA Carlo
NASO Renato
BORGNA Pierangelo
ODASSO Graziano
BRACCO Oscar
ROVERE Cristian
GALLIO Cristiano
MEINERO Samuele
GIULIANO Lorenzo
RAVOTTO Manuel
BALBO Stefano
FERRARIS Francesco
LANZA Stefania
FIGARI Federico
DAGATI Roberto
CANOVA Mirco
PELAZZA Alberto
RAVOTTO Marco
SERENO Giulia
SARTIERO Simone
BRACCO Flavio
VIOLA Pietro
ORLANDO Maria
FRANCO Fabio
CANOVA Daniele
MUSSO Juri
PESCE Fabrizio
ANSELMA Roberto
PICCOLI Marco Furio
CASELLA Luca
ZUCCO Francesca
LOCCI Fabio
RUBALDO Franca
JOVANOVIC Vladan
MARENCO Sara
SOMA' Mario
ROVERE Patrick
GIULIANO Silvio
DELFORNO Gianluigi
ROBALDO Mirco
CARRARA Manuela
GALVAGNO Fabio
CAMBIASO Emanuele
FORMICA Giorgio
FERRARIS Lorenzo
VALASTRO Antonino

ISCRITTI

31-07-2106 / GARESSIO - Loc. VALDINFERNO

ANNO

1995
1980
1988
1991
1995
1970
1965
2000
1980
1968
1961
1993
1961
1986
1983
1959
1974
1988
1992
1976
1970
1978
1975
1978
1993
1973
1971
1997
1988
1966
1959
1972
1985
1978
1988
1967
1969
1974
1983
1997
1968
1962
1976
1982
1950
1988
1956
1958
1959
1970
1963
1962
1966
1993
1956

SOCIETA'

ASSOLUTA

SCI CLUB GARESSIO
PAM MONDOVI'
GSD VALTANARO

ROATA CHIUSANI

SCI CLUB GARESSIO
PAM MONDOVI'
SCI CLUB GARESSIO

GSD VALTANARO
GSD VALTANARO
GSD VALTANARO
GSD VALTANARO
TRAIL RUNNER FINALE LIG
PAM MONDOVI'

SCI CLUB GARESSIO
GSD VALTANARO
SISPORT GENOVA
PAM MONDOVI'

CUS GENOVA
CISANO TRAIL

GSD VALTANARO
GSD VALTANARO
SCI CLUB GARESSIO

GSD VALTANARO
PAM MONDOVI'
PAM MONDOVI'
GSD VALTANARO
GSD VALTANARO

EMOZIONI SPORT

PAM MONDOVI'

G.T.A. CREMA
CAVRONES - BAIA DEL SOL
PAM MONDOVI'

GSD VALTANARO
UISP BRA

ATLETICA FOSSANO
GSD VALTANARO
PAM MONDOVI'
GSD VALTANARO
GSD VALTANARO

SISPORT GENOVA
TRAIL RUNNER FINALE LIG
GSD VALTANARO

TEMPO
FINALE

1:32'39.3
1:34'13.5
1:40"17.1
1:41'43.5
1:45'07.0
1:46'18.2
1:46'47.7
1:47'43.3
1:48'08.5
1:49'00.1
1:49'19.6
1:49'567.3
1:50'43.7
1:54'48.7
1:57'05.1
1:57'18.5
1:57'18.6
1:57'36.2
1:59'03.1
2:00'57.2
2:0111.9
2:02'03.9
2:03'57.6
2:04'35.1
2:05'50.7
2:07'34.1
2:08'08.1
2:08'51.6
2:08'58.4
2:09'02.4
2:11'07.3
2:11'38.4
2:12'14.2
2:12'14.3
2:14'07.4
2:14'09.8
2:15'57.4
2:19'37.8
2:20'31.0
2:21'54.4
2:23'22.9
2:24'12.2
2:25'54.6
2:27'09.5
2:27'44.5
2:29'05.5
2:33'52.4
2:34'57.5
2:36'59.3
2:38'56.3
2:39'17.5
2:43'59.5
2:48'04.3
3:08'30.1
3:08'30.2

DISTACCO

0.0
1'34.2
7'37.8
9'04.2

12'27.7
13'38.9
14'08.4
15'04.0
1529.2
16'20.8
16'40.3
17'18.0
18'04.4
22'09.4
24'25.8
24'39.2
24'39.3
24'56.9
26'23.8
28'17.9
28'32.6
29'24.6
31'18.3
31'55.8
33'11.4
34'54.8
35'28.8
36'12.3
36'19.1
36'23.1
38'28.0
38'59.1
39'34.9
39'35.0
4128.1
41'30.5
43'18.1
46'58.5
47'51.7
49'15.1
50'43.6
51'32.9
53'15.3
54'30.2
55'05.2
56'26.2
1:01'13.1
1:02'18.2
1:04'20.0
1:06'17.0
1:06'38.2
1:11'20.2
1:15'25.0
1:35'50.8
1:35'60.9

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT
1 21
2 53
3 36
4 27
5 6
6 10
7 42
8 5
9 40
10 33
11 46
12 28
13 23
14 31
15 19
16 47
17 9
18 38
19 29
20 11
21 55
22 43
23 48
24 30
25 4
26 45
27 50
28 12
29 39
30 51
31 44
32 49
33 13
34 34
35 52
36 15
37 25
38 24
39 41
40 20
41 16
42 1
43 3
44 26
45 54
46 7
47 32
48 8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CANAVESE Filippo
FAZIO Alberto
CAMAGLIO Stefano
NASO Riccardo
BERTOLA Davide
GASTALDI Silvio
GRISERI Elio
ALIFREDI Marco
GIORDANO Rudy
ELLENA Carlo
NASO Renato
BORGNA Pierangelo
ODASSO Graziano
BRACCO Oscar
ROVERE Cristian
GALLIO Cristiano
MEINERO Samuele
GIULIANO Lorenzo
RAVOTTO Manuel
BALBO Stefano
FERRARIS Francesco
FIGARI Federico
DAGATI Roberto
CANOVA Mirco
PELAZZA Alberto
RAVOTTO Marco
SARTIERO Simone
BRACCO Flavio
VIOLA Pietro
FRANCO Fabio
CANOVA Daniele
MUSSO Juri

PESCE Fabrizio
ANSELMA Roberto
PICCOLI Marco Furio
CASELLA Luca
LOCCI Fabio
JOVANOVIC Vladan
SOMA' Mario
ROVERE Patrick
GIULIANO Silvio
DELFORNO Gianluigi
ROBALDO Mirco
GALVAGNO Fabio
CAMBIASO Emanuele
FORMICA Giorgio
FERRARIS Lorenzo
VALASTRO Antonino

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

31-07-2106 / GARESSIO - Loc. VALDINFERNO

ANNO

1995
1980
1988
1991
1995
1970
1965
2000
1980
1968
1961
1993
1961
1986
1983
1959
1974
1988
1992
1976
1970
1975
1978
1993
1973
1971
1988
1966
1959
1985
1978
1988
1967
1969
1974
1983
1968
1976
1950
1988
1956
1958
1959
1963
1962
1966
1993
1956

SOCIETA'

TUTTI - MASCHILE

SCI CLUB GARESSIO
PAM MONDOVI'
GSD VALTANARO

ROATA CHIUSANI

SCI CLUB GARESSIO
PAM MONDOVI'
SCI CLUB GARESSIO

GSD VALTANARO
GSD VALTANARO
GSD VALTANARO
GSD VALTANARO
TRAIL RUNNER FINALE LIG
PAM MONDOVI'

SCI CLUB GARESSIO
GSD VALTANARO
SISPORT GENOVA
CUS GENOVA
CISANO TRAIL

GSD VALTANARO
GSD VALTANARO
SCI CLUB GARESSIO

GSD VALTANARO
PAM MONDOVI'

GSD VALTANARO
GSD VALTANARO

EMOZIONI SPORT

PAM MONDOVI'

G.T.A. CREMA
CAVRONES - BAIA DEL SOL

UISP BRA
ATLETICA FOSSANO
GSD VALTANARO
PAM MONDOVI'
GSD VALTANARO
GSD VALTANARO

SISPORT GENOVA
TRAIL RUNNER FINALE LIG
GSD VALTANARO

TEMPO
FINALE

1:32'39.3
1:34'13.5
1:40'17.1
1:41'43.5
1:45'07.0
1:46'18.2
1:46'47.7
1:47'43.3
1:48'08.5
1:49'00.1
1:49'19.6
1:49'57.3
1:50'43.7
1:54'48.7
1:57'05.1
1:57'18.5
1:57'18.6
1:57'36.2
1:59'08.1
2:00'57.2
2:0111.9
2:03'57.6
2:04'35.1
2:05'50.7
2:07'34.1
2:08'08.1
2:08'58.4
2:09'02.4
2:11'07.3
2:12'14.2
2:12'14.3
2:14'07.4
2:14'09.8
2:15'57.4
2:19'37.8
2:20'31.0
2:23'22.9
2:25'54.6
2:27'44.5
2:29'05.5
2:33'52.4
2:34'57.5
2:36'59.3
2:39'17.5
2:43'59.5
2:48'04.3
3:08'30.1
3:08'30.2

DISTACCO

0.0
1'34.2
7'37.8
9'04.2

12'27.7
13'38.9
14'08.4
15'04.0
1529.2
16'20.8
16'40.3
17'18.0
18'04.4
22'09.4
24'25.8
24'39.2
24'39.3
24'56.9
26'23.8
28'17.9
28'32.6
31'18.3
31'565.8
33'11.4
34'54.8
35'28.8
36'19.1
36'23.1
38'28.0
39'34.9
39'35.0
41'28.1
41'30.5
43'18.1
46'58.5
47'51.7
50'43.6
53'15.3
55'05.2
56'26.2
1:01"13.1
1:02'18.2
1:04'20.0
1:06'38.2
1:11'20.2
1:15'25.0
1:35'50.8
1:35'60.9

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM
PETT

14
18
35
37

22
17

NOoO o~ OWN =

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LANZA Stefania
SERENO Giulia
ORLANDO Maria
ZUCCO Francesca
RUBALDO Franca
MARENCO Sara
CARRARA Manuela

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

31-07-2106 / GARESSIO - Loc. VALDINFERNO

ANNO

1978
1997
1972
1997
1962
1982
1970

SOCIETA'
TUTTI - FEMMINILE
PAM MONDOVI'
PAM MONDOVI'

PAM MONDOVI'
GSD VALTANARO

TEMPO
FINALE

2:02'03.9
2:08'51.6
2:11'38.4
2:21'54.4
2:24'12.2
2:27'09.5
2:38'56.3

DISTACCO

0.0
6'47.7
9'34.5

19'50.5
22'08.3
25'05.6
36'52.4

PNT
TAB

F8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



SKI RACE VALDINFERNO
30 luglio 2016 -

8.5.0.
CROMOMETRISTI
e i,

FEDERAZIONE ITALIANA

ﬁc, ,Q.ronometristi

BABY SKI RACE
SLALOM SULL'ERBA i FRYg A.$.D. Cronometristi CUNEO
[ Pos.| PET. [COGNOME NOME | SEX| SKIRACE | SLALOM| TOTALE
1 [ 403 [scIANDRA MATTIA M| 03:21,4] 00:285| 03:49,9
2 | 417 |ODASSO PIETRO M| 03:22,8] 00:29,4] 03:52,2
3 | 401 [cANOVA FILIPPO M| 03:23,9] 00:30,5] 03:54,4
4 | 428 |CLAVARIO GIACOMO M| 03:288] 00:29,3] 03:58,1
5 | 414 [CECONI MATTIA M| 03:487] 00:303] 04:19,0
6 | 427 |DAGATI NICOLO' M| 04:181] 00:333] 04514
7 | 418 |GIACHINO TOMMASO M| 04:187] 00:36,8] 04:555
8 | 412 [zANCHI MARCO M| 04:247] 00:357| 05:004
9 | 429 [cLAVARIO VALENTINO M | 04:280] 00:39,3] 05:07,3
10 | 407 [FORNAROLI LISA F | 05149 00392] 05541
11 | 421 [ALBAVERA GAIA F| 05336 00397 06133
12 | 413 [ZANCHI LUCA M| 05:32,6] 00456 06:18,2
13 | 402 [cANOVA SOFIA F| o05:363] 00490/ 06:253
14 | 404 [FRANCO GAIA M| 05:39,4] 0046,1] 06:255
15 | 424 [AccAME GRETA F| o05:452] 0044,1] 06:293
16 | 406 [FRANCO MARIO M| 05:385] 00:53,2] 06:31,7
17 | 420 [ALBAVERA MATTIA M| 06:06,4] 00432 06:49,6
18 | 416 |[ADAMI GRETA F| 06055 00528 06583
19 | 423 [MAO TOMMASO M| 06:085] 00:533] 07:01,8
20 | 400 |ALIFREDI DAVIDE M | 06:442[ 00:41,3] 07:255
21 | 422 [mAO FILIPPO M| 06:29,6] 00:583| 07:27,9
22 | 409 |GOLLO RICCARDO M| 06:344] 01:033] 07:37,7
23 | 411 [GOLLO FEDERICO M| 07:09,5] 00:32,0] 07:41,5
24 | 410 |GOLLO MATILDA F | 07:102] o00480] 07:582
25 | 426 [ODASSO AURORA F| o06:586] 01:033] 08:019
26 | 408 [FORNAROLI NINA F | 07:175] o00:49,5] 08:07,0
27 | 425 |[BOFFANO FRANCESCA F| 07:542] 00457] 08:399
28 | 419 [RESIO LORENZO M| 08:042[ 0046,7] 08:50,9
29 | 430 [ZIMAGLIA EMMA F| 08300] 00492 09:192




SKI RACE VALDINFERNO
30 luglio 2016
CAMMINATA

NON COMPETITIVA

FEDERAZIONE ITALIANA

ﬁc lg.ronometristi

A.5.D. Cronomelristi CUNED

| PET. |cOGNOME NOME TEMPO |
322 [RUBALDO PAOLO 40:11,6
329 [SCIANDRA MATTIA 44:50,6
311 [BARGIACCHI EDOARDO 44:57,6
304 [SOLANO RENATO 45:06,7
319 [PAVARINO GIANNA 47:56,1
323 [ROBERI MAURIZIO 50:26,9
324 [TORNATORE CHIARA 50:30,6
305 [ODASSO PIETRO 52:37,1
306 [ODASSO MARCO 52:45,2
318 [BRIATORE MAURA 54:05,4
307 [ALIFREDI LORENZO 54:35,1
308 [PESCE DAMIANO 1.02:28,0
325 [RAVOTTO TOMMASO 1.03:47,7
300 [SENO PATRIZIA 1.07:57,6
313 [SEMERIA VITTORIO 1.07:57,7
315 [GRASSO SILVIA 1.20:13,4
314 [SEMERIA ELISA 1.20:13,5
309 [PESCE TRISTANO 1.21:58,6
310 [CALCAGNO GIULIA 1.27:24,2
312 [CHILLE FRANCESCA 1.34:23,8
303 |VECE ROSETTA 1.35:54,8
301 [MASSANO ANNAMARIA 1.35:55,7
331 [ROBERI MONICA 1.47:24,5
330 [RUSSO VALENTINA 1.47:25,1
320 [ALBERTO LUCIANO 1.59:38,5
321 [TioLl BRIGIDA 1.59:38,6
328 [2IMAGLIA EMMA 2.13:54,7
327 [ZIMAGLIA CLAUDIO 2.13:57,8
326 [ZUANELLI CLAUDIA 2.18:17,9
332 [GADDALETTA LOREDANA 2.22:16,1
333 [GARBARINO ALESSANDRA 2.22:16,2
316 [LUCIA LINA N.A,
317 [GARELLI GIULIANO N.P.




